
WÓJT GMINY 
97-51b MASŁOWICE 

pow. radom szczański 
iel. 44 787-46-25 ZARZĄDZENIE NR 55/2023 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dia wydzielonego rachunku środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Gminy Masłowice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz ait. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 
marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1327 i poz. 
1429) Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy 
Masłowice w zakresie dochodów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 Gminy Masłowice w zakresie wydatków na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2023 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 1 sierpnia 2023 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice w

zakresie dochodów na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2023 rok
1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 13 424,48
75816 Wpływy do rozliczenia 13 424,48

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 424,48
OGOŁEM 13 424,48

Wójtjupiny 
B o gasławflJpntko wski



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2023 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 1 sierpnia 2023 r.

Zmiana planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu
Przeciwdziałania COYID-19 Gminy Masłowice w zakresie wydatków na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

511 557,00 -511 557,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 511 557,00 -511 557,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym:
- Przebudowa budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kraszewicach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w tym:
- Przebudowa budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kraszewicach

511 557,00 

511 557,00

-511 557,00 

-511 557,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

0,00 545 957,31 545 957,31

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

0,00 545 957,31 545 957,31

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków

0,00 545 957,31 545 957,31



otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w tym:
- Budowa budynku świetlicy 
wiejskiej wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną w 
Kawęczynie

0,00 545 957,31 545 957,31

OGOŁEM 511 557,00 34 400,31 545 957,31

* Różnica między planem finansowym dochodów, a planem finansowym wydatków w kwocie 532 532,83 zł zostaje pokryta przychodami z 
tytułu środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz odsetek zgromadzonych na wyodrębnionym rachunku bankowym.

Wójt Wfrnriy 
Bogus ławTO)ntk0wski


